Portaria nº 089 de 29 de Junho de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Docentes Felipe Santos Magalhães, matrícula
1625588; Muniz Gonçalves Ferreira, matrícula 1224019; Rebeca
Gontijo Teixeira, matrícula 1734363; Maria Angélica da Gama
Cabral Coutinho, matrícula 1792033 e Fabiane Popinigis,
matrícula 1579919,  para, sob a presidência do(a) primeiro(a),
constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Graduação em História - UFRRJ / Campus Seropédica, com vigência
de 2 (dois) anos, a partir de 09 de maio de 2017, conforme
Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO